
花のやまフィールドアー
チェリー

12 Aug 2024

2024年度東京都フィールドアーチェリー選手権大会

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

リカーブ男女 Mon 12 Aug GOLD 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 玉川大学

SILVER 竹田 映 タケダ アキラ 234000 静岡市アーチェリー協会

BRONZE 杉山 康太 スギヤマ コウタ 192000 ハマアーチェリークラブ

ベアボウ男女 Mon 12 Aug GOLD 小山 桂介 コヤマ ケイスケ 166000 渋谷区アーチェリー協会

SILVER 山口 明澄 ヤマグチ アキスミ 167000 町田市アーチェリー協会

BRONZE 中川 邦房 ナカガワ クニフサ 167000 町田市アーチェリー協会

コンパウンド男女 Mon 12 Aug GOLD 井上 順二 イノウエ ジュンジ 197000 横浜Arco

SILVER 坂本 貴哉 サカモト タカヤ 165000 世田谷区アーチェリー協会

BRONZE 上岡 隆真 カミオカ タカマサ 23000 静岡県アーチェリー協会
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Medal Standings

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 456300 玉川大学 1 1 1 1 = 2

1 166000 渋谷区アーチェリー協会 1 1 1 1 = 2

1 197000 横浜Arco 1 1 1 1 = 2

4 167000 町田市アーチェリー協会 1 1 2 1 1 2 1

5 234000 静岡市アーチェリー協会 1 1 1 1 = 2

5 165000 世田谷区アーチェリー協会 1 1 1 1 = 2

7 192000 ハマアーチェリークラブ 1 1 1 1 = 2

7 23000 静岡県アーチェリー協会 1 1 1 1 = 2

Total: 3 3 3 9 0 0 0 0 3 3 3 9
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Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

11101 ペガサスアーチェリー 辻田 喜久郎 ツジタ キクロウ    24C  ベアボウ男女

139000 浦安市アーチェリー協会 楠目 成一 クスメ シゲカズ    13A  ベアボウ男女

148000 港区アーチェリー協会 近藤 史也 コンドウ フミヤ    6D  リカーブ男女

154000 江戸川区アーチェリー協会 甘利 奈穂 アマリ ナホ    23C  コンパウンド男女

155101 三菱地所Itソリューションズ株式会社 清水 俊男 シミズ トシオ    21C  コンパウンド男女

156000 三鷹市アーチェリー協会 古橋 厚子 フルハシ アツコ    23B  コンパウンド男女
村上 美行 ムラカミ ヨシユキ    22A  コンパウンド男女
稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ    20A  コンパウンド男女

158101 東芝インフラシステムズ株式会社 藤田 常仁 フジタ ツネヒト    5C  リカーブ男女

16000 神奈川県アーチェリー協会 田中 秀一 タナカ シュウイチ    2B  リカーブ男女
茂木 理恵 モギ リエ    23A  コンパウンド男女

161000 東久留米市アーチェリー協会 川合 宏一 カワイ コウイチ    21D  コンパウンド男女

162000 西東京市アーチェリー協会 岡野 悟郎 オカノ ゴロウ    2D  リカーブ男女
齊藤 未央 サイトウ ミオ    7B  リカーブ男女

163000 目黒区アーチェリー協会 中村 徹 ナカムラ トオル    22D  コンパウンド男女

164000 大田区アーチェリー協会 佐藤 遼太郎 サトウ リョウタロウ    7C  リカーブ男女

165000 世田谷区アーチェリー協会 坂本 貴哉 サカモト タカヤ    21B  コンパウンド男女

165103 内藤義肢製作所 佐藤 真理子 サトウ マリコ    22B  コンパウンド男女

166000 渋谷区アーチェリー協会 チョウ レイチェル チョウ レイチェル    6C  リカーブ男女
三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ    3C  リカーブ男女
小山 桂介 コヤマ ケイスケ    14B  ベアボウ男女
西岡 尚美 ニシオカ ナオミ    2C  リカーブ男女

167000 町田市アーチェリー協会 中川 邦房 ナカガワ クニフサ    14A  ベアボウ男女
二宮 義則 ニノミヤ ヨシノリ    24A  ベアボウ男女
佐藤 滋 サトウ シゲル    6A  リカーブ男女
坂本 友希 サカモト ユウキ    2A  リカーブ男女
太田 みほ子 オオタ ミホコ    14C  ベアボウ男女
山口 明澄 ヤマグチ アキスミ    24B  ベアボウ男女
池澤 かおり イケザワ カオリ    3B  リカーブ 女子

168000 多摩市アーチェリー協会 山﨑 窓未 ヤマサキ マドミ    3A  リカーブ男女
梅津 昭子 ウメツ アキコ    13B  ベアボウ 女子

170102 東芝エレベータ株式会社 前田 弘毅 マエダ ヒロキ    7A  リカーブ男女

17102 進士歯科医院 齋藤 日出樹 サイトウ ヒデキ    21A  コンパウンド男女

173101 日本製鉄（株）東日本製鉄所君津地区 佐藤 正八 サトウ ショウハチ    20B  コンパウンド男女

192000 ハマアーチェリークラブ 杉山 康太 スギヤマ コウタ    5B  リカーブ男女

196000 アスカ 大野 純一 オオノ ジュンイチ    13C  ベアボウ男女

197000 横浜Arco 井上 順二 イノウエ ジュンジ    22C  コンパウンド男女

23000 静岡県アーチェリー協会 上岡 隆真 カミオカ タカマサ    20C  コンパウンド男女
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Entries

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name W. Rank    Date of Birth   Back No.  Event

234000 静岡市アーチェリー協会 竹田 映 タケダ アキラ    5A  リカーブ男女

456300 玉川大学 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ    6B  リカーブ男女
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2024年度東京都フィールドアーチェリー選手権大会

リカーブ男女

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 玉川大学
2 竹田 映 タケダ アキラ 234000 静岡市アーチェリー協会
3 杉山 康太 スギヤマ コウタ 192000 ハマアーチェリークラブ
4 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ 166000 渋谷区アーチェリー協会
5 坂本 友希 サカモト ユウキ 167000 町田市アーチェリー協会
6 西岡 尚美 ニシオカ ナオミ 166000 渋谷区アーチェリー協会
7 佐藤 遼太郎 サトウ リョウタロウ 164000 大田区アーチェリー協会
8 佐藤 滋 サトウ シゲル 167000 町田市アーチェリー協会
9 山﨑 窓未 ヤマサキ マドミ 168000 多摩市アーチェリー協会

10 齊藤 未央 サイトウ ミオ 162000 西東京市アーチェリー協会
11 前田 弘毅 マエダ ヒロキ 170102 東芝エレベータ株式会社
12 近藤 史也 コンドウ フミヤ 148000 港区アーチェリー協会
13 田中 秀一 タナカ シュウイチ 16000 神奈川県アーチェリー協会
14 藤田 常仁 フジタ ツネヒト 158101 東芝インフラシステムズ株式会社
15 チョウ レイチェル チョウ レイチェル 166000 渋谷区アーチェリー協会
16 岡野 悟郎 オカノ ゴロウ 162000 西東京市アーチェリー協会
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ベアボウ男女

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 小山 桂介 コヤマ ケイスケ 166000 渋谷区アーチェリー協会
2 山口 明澄 ヤマグチ アキスミ 167000 町田市アーチェリー協会
3 中川 邦房 ナカガワ クニフサ 167000 町田市アーチェリー協会
4 楠目 成一 クスメ シゲカズ 139000 浦安市アーチェリー協会
5 辻田 喜久郎 ツジタ キクロウ 11101 ペガサスアーチェリー
6 太田 みほ子 オオタ ミホコ 167000 町田市アーチェリー協会
7 大野 純一 オオノ ジュンイチ 196000 アスカ
8 二宮 義則 ニノミヤ ヨシノリ 167000 町田市アーチェリー協会
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コンパウンド男女

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rank Name NOC

1 井上 順二 イノウエ ジュンジ 197000 横浜Arco
2 坂本 貴哉 サカモト タカヤ 165000 世田谷区アーチェリー協会
3 上岡 隆真 カミオカ タカマサ 23000 静岡県アーチェリー協会
4 佐藤 正八 サトウ ショウハチ 173101 日本製鉄（株）東日本製鉄所君津地区
5 清水 俊男 シミズ トシオ 155101 三菱地所Itソリューションズ株式会社
6 甘利 奈穂 アマリ ナホ 154000 江戸川区アーチェリー協会
7 齋藤 日出樹 サイトウ ヒデキ 17102 進士歯科医院
8 茂木 理恵 モギ リエ 16000 神奈川県アーチェリー協会
9 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ 156000 三鷹市アーチェリー協会

10 村上 美行 ムラカミ ヨシユキ 156000 三鷹市アーチェリー協会
11 佐藤 真理子 サトウ マリコ 165103 内藤義肢製作所
12 古橋 厚子 フルハシ アツコ 156000 三鷹市アーチェリー協会
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リカーブ男女

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score Name NOC

Code Semifinals Finals

1/ 329 杉山 康太 スギヤマ コウタ 192000 11
4/ 312 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 12

3/ 316 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ 166000 11
2/ 318 竹田 映 タケダ アキラ 234000 12

二ノ井 ほのか ニホ (456300)
13

竹田 映 タア (234000)
8

杉山 康太 スコ (192000)
18

三ツ山 香里 ミカ (166000)
17

GOLD
二ノ井 ほのか ニホ (456300)

SILVER
竹田 映 タア (234000)

BRONZE
杉山 康太 スコ (192000)

Final Rank
1 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300
2 竹田 映 タケダ アキラ 234000
3 杉山 康太 スギヤマ コウタ 192000
4 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ 166000
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ベアボウ男女

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score Name NOC

Code Semifinals Finals

1/ 305 中川 邦房 ナカガワ クニフサ 167000 13
4/ 252 小山 桂介 コヤマ ケイスケ 166000 15

3/ 253 山口 明澄 ヤマグチ アキスミ 167000 13
2/ 278 楠目 成一 クスメ シゲカズ 139000 11

小山 桂介 コケ (166000)
15

山口 明澄 ヤア (167000)
11

中川 邦房 ナク (167000)
14

楠目 成一 クシ (139000)
12

GOLD
小山 桂介 コケ (166000)

SILVER
山口 明澄 ヤア (167000)

BRONZE
中川 邦房 ナク (167000)

Final Rank
1 小山 桂介 コヤマ ケイスケ 166000
2 山口 明澄 ヤマグチ アキスミ 167000
3 中川 邦房 ナカガワ クニフサ 167000
4 楠目 成一 クスメ シゲカズ 139000
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コンパウンド男女

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score Name NOC

Code Semifinals Finals

1/ 394 坂本 貴哉 サカモト タカヤ 165000 14  (T. 6)
4/ 368 佐藤 正八 サトウ ショウハチ 173101 14  (T. 4)

3/ 368 井上 順二 イノウエ ジュンジ 197000 16
2/ 380 上岡 隆真 カミオカ タカマサ 23000 14

坂本 貴哉 サタ (165000)
16

井上 順二 イジ (197000)
17

佐藤 正八 サシ (173101)
12

上岡 隆真 カタ (23000)
15

GOLD
井上 順二 イジ (197000)

SILVER
坂本 貴哉 サタ (165000)

BRONZE
上岡 隆真 カタ (23000)

Final Rank
1 井上 順二 イノウエ ジュンジ 197000
2 坂本 貴哉 サカモト タカヤ 165000
3 上岡 隆真 カミオカ タカマサ 23000
4 佐藤 正八 サトウ ショウハチ 173101
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リカーブ男女

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No. Name NOC Marked-1st Marked-2nd 6 5 Score  

1 5B 杉山 康太 スギヤマ コウタ 192000 162 / 1 167 / 1 16 15 329
2 5A 竹田 映 タケダ アキラ 234000 161 / 3 157 / 3 12 22 318
3 3C 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ 166000 161 / 2 155 / 6 10 23 316
4 6B 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 153 / 5 159 / 2 8 23 312

5 2A 坂本 友希 サカモト ユウキ 167000 148 / 6 156 / 4 10 13 304
6 2C 西岡 尚美 ニシオカ ナオミ 166000 158 / 4 139 / 9 7 17 297
7 7C 佐藤 遼太郎 サトウ リョウタロウ 164000 141 / 9 156 / 4 7 16 297
8 6A 佐藤 滋 サトウ シゲル 167000 139 /10 140 / 8 13 10 279
9 3A 山﨑 窓未 ヤマサキ マドミ 168000 137 /12 141 / 7 7 12 278

10 7B 齊藤 未央 サイトウ ミオ 162000 146 / 7 126 /14 8 18 272
11 7A 前田 弘毅 マエダ ヒロキ 170102 139 /11 133 /10 4 12 272
12 6D 近藤 史也 コンドウ フミヤ 148000 142 / 8 127 /12 8 11 269
13 2B 田中 秀一 タナカ シュウイチ 16000 120 /14 127 /13 1 12 247
14 5C 藤田 常仁 フジタ ツネヒト 158101 114 /15 130 /11 0 10 244
15 6C チョウ レイチェル チョウ レイチェル 166000 121 /13 108 /16 4 15 229
16 2D 岡野 悟郎 オカノ ゴロウ 162000 95 /16 110 /15 5 7 205
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ベアボウ男女

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No. Name NOC Marked-1st Marked-2nd 6 5 Score  

1 14A 中川 邦房 ナカガワ クニフサ 167000 148 / 1 157 / 1 9 17 305
2 13A 楠目 成一 クスメ シゲカズ 139000 142 / 2 136 / 2 8 13 278
3 24B 山口 明澄 ヤマグチ アキスミ 167000 135 / 3 118 / 6 7 12 253
4 14B 小山 桂介 コヤマ ケイスケ 166000 123 / 5 129 / 3 5 13 252

5 24C 辻田 喜久郎 ツジタ キクロウ 11101 121 / 6 129 / 3 6 9 250
6 14C 太田 みほ子 オオタ ミホコ 167000 125 / 4 111 / 8 4 6 236
7 13C 大野 純一 オオノ ジュンイチ 196000 102 / 7 120 / 5 4 6 222
8 24A 二宮 義則 ニノミヤ ヨシノリ 167000 92 / 8 111 / 7 5 3 203
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コンパウンド男女

Qualification Round

RESULTS After 72 Arrows

Rank Back No. Name NOC Marked-1st Marked-2nd 6 5 Score  

1 21B 坂本 貴哉 サカモト タカヤ 165000 193 / 1 201 / 1 40 26 394
2 20C 上岡 隆真 カミオカ タカマサ 23000 188 / 2 192 / 2 32 29 380
3 22C 井上 順二 イノウエ ジュンジ 197000 187 / 3 181 / 4 28 25 368
4 20B 佐藤 正八 サトウ ショウハチ 173101 182 / 4 186 / 3 27 28 368

5 21C 清水 俊男 シミズ トシオ 155101 181 / 6 178 / 6 24 26 359
6 23C 甘利 奈穂 アマリ ナホ 154000 182 / 4 176 / 7 23 29 358
7 21A 齋藤 日出樹 サイトウ ヒデキ 17102 179 / 7 175 / 8 24 21 354
8 23A 茂木 理恵 モギ リエ 16000 166 /10 179 / 5 21 24 345
9 20A 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ 156000 167 / 9 174 / 9 17 25 341

10 22A 村上 美行 ムラカミ ヨシユキ 156000 171 / 8 165 /12 16 24 336
11 22B 佐藤 真理子 サトウ マリコ 165103 158 /12 174 /10 14 24 332
12 23B 古橋 厚子 フルハシ アツコ 156000 164 /11 166 /11 13 24 330

 22D 中村 徹 ナカムラ トオル 163000 DNS
 21D 川合 宏一 カワイ コウイチ 161000 DNS
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2024年度東京都フィールドアーチェリー選手権大会

リカーブ男女

Individual Matches Scorecards

Gold Medal Match
Mon 12 Aug 2024 Starting Time: 14:45

Match Number: 
Target: 2A Target: 2B
Athlete: 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ (00012934) Athlete: 竹田 映 タケダ アキラ (00034786)
Country: 玉川大学 Country: 静岡市アーチェリー協会
Seed: 4 Seed: 2

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 5 4 4 13 13 8 1 6 2 M 8
13 Total 8

Bronze Medal Match
Mon 12 Aug 2024 Starting Time: 14:45

Match Number: 
Target: 2C Target: 2D
Athlete: 杉山 康太 スギヤマ コウタ (00012421) Athlete: 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ (00013334)
Country: ハマアーチェリークラブ Country: 渋谷区アーチェリー協会
Seed: 1 Seed: 3

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 6 6 6 18 18 17 1 6 6 5 17
18 Total 17
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花のやまフィールドアー
チェリー

12 Aug 2024

2024年度東京都フィールドアーチェリー選手権大会

リカーブ男女

Individual Matches Scorecards

Semifinal Match
Mon 12 Aug 2024 Starting Time: 14:00

Match Number: 
Target: 2A Target: 2B
Athlete: 杉山 康太 スギヤマ コウタ (00012421) Athlete: 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ (00012934)
Country: ハマアーチェリークラブ Country: 玉川大学
Seed: 1 Seed: 4

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 4 4 3 11 11 12 1 4 4 4 12
11 Total 12

Semifinal Match
Mon 12 Aug 2024 Starting Time: 14:00

Match Number: 
Target: 2C Target: 2D
Athlete: 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ (00013334) Athlete: 竹田 映 タケダ アキラ (00034786)
Country: 渋谷区アーチェリー協会 Country: 静岡市アーチェリー協会
Seed: 3 Seed: 2

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 6 3 2 11 11 12 1 5 4 3 12
11 Total 12
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花のやまフィールドアー
チェリー

12 Aug 2024

2024年度東京都フィールドアーチェリー選手権大会

ベアボウ男女

Individual Matches Scorecards

Gold Medal Match
Mon 12 Aug 2024 Starting Time: 14:45

Match Number: 
Target: 6A Target: 6B
Athlete: 小山 桂介 コヤマ ケイスケ (00013326) Athlete: 山口 明澄 ヤマグチ アキスミ (00013339)
Country: 渋谷区アーチェリー協会 Country: 町田市アーチェリー協会
Seed: 4 Seed: 3

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 5 5 5 15 15 11 1 5 5 1 11
15 Total 11

Bronze Medal Match
Mon 12 Aug 2024 Starting Time: 14:45

Match Number: 
Target: 6C Target: 6D
Athlete: 中川 邦房 ナカガワ クニフサ (00013347) Athlete: 楠目 成一 クスメ シゲカズ (00012791)
Country: 町田市アーチェリー協会 Country: 浦安市アーチェリー協会
Seed: 1 Seed: 2

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 6 4 4 14 14 12 1 5 4 3 12
14 Total 12
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花のやまフィールドアー
チェリー

12 Aug 2024

2024年度東京都フィールドアーチェリー選手権大会

ベアボウ男女

Individual Matches Scorecards

Semifinal Match
Mon 12 Aug 2024 Starting Time: 14:00

Match Number: 
Target: 6A Target: 6B
Athlete: 中川 邦房 ナカガワ クニフサ (00013347) Athlete: 小山 桂介 コヤマ ケイスケ (00013326)
Country: 町田市アーチェリー協会 Country: 渋谷区アーチェリー協会
Seed: 1 Seed: 4

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 5 4 4 13 13 15 1 6 5 4 15
13 Total 15

Semifinal Match
Mon 12 Aug 2024 Starting Time: 14:00

Match Number: 
Target: 6C Target: 6D
Athlete: 山口 明澄 ヤマグチ アキスミ (00013339) Athlete: 楠目 成一 クスメ シゲカズ (00012791)
Country: 町田市アーチェリー協会 Country: 浦安市アーチェリー協会
Seed: 3 Seed: 2

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 5 4 4 13 13 11 1 5 3 3 11
13 Total 11
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花のやまフィールドアー
チェリー

12 Aug 2024

2024年度東京都フィールドアーチェリー選手権大会

コンパウンド男女

Individual Matches Scorecards

Gold Medal Match
Mon 12 Aug 2024 Starting Time: 14:45

Match Number: 
Target: 4A Target: 4B
Athlete: 坂本 貴哉 サカモト タカヤ (00013527) Athlete: 井上 順二 イノウエ ジュンジ (00012469)
Country: 世田谷区アーチェリー協会 Country: 横浜Arco
Seed: 1 Seed: 3

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 6 6 4 16 16 17 1 6 6 5 17
16 Total 17

Bronze Medal Match
Mon 12 Aug 2024 Starting Time: 14:45

Match Number: 
Target: 4C Target: 4D
Athlete: 佐藤 正八 サトウ ショウハチ (00013516) Athlete: 上岡 隆真 カミオカ タカマサ (00012153)
Country: 日本製鉄（株）東日本製鉄所君津地区 Country: 静岡県アーチェリー協会
Seed: 4 Seed: 2

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 4 4 4 12 12 15 1 5 5 5 15
12 Total 15
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花のやまフィールドアー
チェリー

12 Aug 2024

2024年度東京都フィールドアーチェリー選手権大会

コンパウンド男女

Individual Matches Scorecards

Semifinal Match
Mon 12 Aug 2024 Starting Time: 14:00

Match Number: 
Target: 4A Target: 4B
Athlete: 坂本 貴哉 サカモト タカヤ (00013527) Athlete: 佐藤 正八 サトウ ショウハチ (00013516)
Country: 世田谷区アーチェリー協会 Country: 日本製鉄（株）東日本製鉄所君津地区
Seed: 1 Seed: 4

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 5 5 4 14 14 14 1 6 4 4 14
S.O. 1 6 S.O. S.O. 1 4

14 Total 14

Semifinal Match
Mon 12 Aug 2024 Starting Time: 14:00

Match Number: 
Target: 4C Target: 4D
Athlete: 井上 順二 イノウエ ジュンジ (00012469) Athlete: 上岡 隆真 カミオカ タカマサ (00012153)
Country: 横浜Arco Country: 静岡県アーチェリー協会
Seed: 3 Seed: 2

Winner
End Arrows Total Total End Arrows Total

1 6 5 5 16 16 14 1 6 4 4 14
16 Total 14
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